
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立第二中学校コンピューター教室空調機設置工事

2. 場　　　所 交野市幾野4-1-1（第二中学校）

3. 期　　　間 平成31年4月15日～平成31年(2019年)6月10日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成31年4月11日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥９，２０１，６００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥７，１１０，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 橘電工株式会社

10.契約金額 ￥７，６７８，８００円（消費税を含む）

11.契約日 平成31年4月12日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

森本水道工業株式会社 交野市倉治2-1-12 欠席

北口工業株式会社 交野市星田5-7-4 辞退

オーレス株式会社 交野市天野が原町4-13-8 7,700,000 円

株式会社北村商店 交野市私部5-2-38 7,110,000 円

橘電工株式会社 交野市私市6-17-15 7,110,000 円 落札（くじ）

若林設備工業株式会社  交野支店 交野市倉治3-24-8 7,110,000 円

対象：第二中学校・２F コンピューター教室
　
　　　室外機：既存室外機同等のものを地上に設置
　　　室内機：既存機器同等４台設置
　　　　　　　職員室の集中リモコンに接続する。

入札金額（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立星田小学校他1校フェンス新設工事

2. 場　　　所 交野市星田3-33-4（星田小学校）他1校

3. 期　　　間 平成31年4月15日～平成31年(2019年)5月31日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成31年4月11日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥５，２１６，４００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥３，９９０，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 株式会社雨田組

10.契約金額 ￥４，３０９，２００円（消費税を含む）

11.契約日 平成31年4月12日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

水谷工業株式会社 交野市星田北6-2-14 3,990,000 円

株式会社雨田組 交野市星田北6-2-12 3,990,000 円 落札（くじ）

株式会社西工務店 交野市私部5-23-15 3,990,000 円

株式会社吉信工務店 交野市郡津1-55-14 3,990,000 円

株式会社垣本 交野市南星台3-7-8 3,990,000 円

北口建設工業株式会社 交野営業所 交野市大字星田5316-42 3,990,000 円

・星田小学校
　メッシュフェンス　H=1,500　忍び返しなし　54.3ｍ
　メッシュフェンス　H=1,200+330　忍び返しあり　31.2ｍ
　メッシュフェンス　H=1,200　忍び返しなし　14.7ｍ
　メッシュフェンス　H=1,800+330　忍び返しあり　14.7ｍ

・第三中学校
　メッシュフェンス　H=1,800　忍び返しなし　44.8ｍ

　上記フェンスの新設

入札金額（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立交野小学校他3校フェンス新設工事

2. 場　　　所 交野市私部1-54-1（交野小学校）他3校

3. 期　　　間 平成31年4月15日～平成31年(2019年)5月31日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成31年4月11日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥４，７９５，２００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥３，６７０，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 株式会社西工務店

10.契約金額 ￥３，９６３，６００円（消費税を含む）

11.契約日 平成31年4月12日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

水谷工業株式会社 交野市星田北6-2-14 3,670,000 円

株式会社上田建築工務店 交野市郡津5-47-12 3,670,000 円

有限会社森英興産 交野市南星台2-1-2 4,700,000 円

株式会社西工務店 交野市私部5-23-15 3,670,000 円 落札（くじ）

安積建設株式会社 交野営業所 交野市星田西4-11-4 6,000,000 円

・交野小学校
　メッシュフェンス　H=1,500　忍び返しなし　45.2ｍ

・倉治小学校
　メッシュフェンス　H=1,800　忍び返しなし　4.8ｍ

・長宝寺小学校
　メッシュフェンス　H=1,200+330　忍び返しあり　24.4ｍ

・第二中学校
　メッシュフェンス　H=1,500　忍び返しなし　50.3ｍ
　メッシュフェンス　H=1,800+330　忍び返しあり　7.8ｍ

　上記フェンスの新設

入札金額（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立旭小学校他2校フェンス新設工事

2. 場　　　所 交野市星田4-18-1（旭小学校）他2校

3. 期　　　間 平成31年4月15日～平成31年(2019年)5月31日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成31年4月11日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥４，６９８，０００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥３，５９０，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 株式会社 垣本

10.契約金額 ￥３，８７７，２００円（消費税を含む）

11.契約日 平成31年4月12日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

株式会社上田建築工務店 交野市郡津5-47-12 3,590,000 円

有限会社森英興産 交野市南星台2-1-2 3,800,000 円

株式会社吉信工務店 交野市郡津1-55-14 3,590,000 円

株式会社 垣本 交野市南星台3-7-8 3,590,000 円 落札（くじ）

丸信住宅株式会社 交野支店 交野市星田北6-11-1 4,100,000 円

・旭小学校
　メッシュフェンス　H=1,800　忍び返しなし　3.6ｍ
　メッシュフェンス　H=1,800+330　忍び返しあり　57.0ｍ
　メッシュフェンス　H=1,800　忍び返しなし　8.0ｍ

・藤が尾小学校
　メッシュフェンス　H=1,200　忍び返しなし　61.8ｍ

・私市小学校
　メッシュフェンス　H=1,200　忍び返しなし　17.2ｍ

　上記フェンスの新設

入札金額（消費税を除く）


